



قلعه‌نویی: به‌موقع می‌گوییم چه کسانی نتایج را مهندسی کرده‌اند

● امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان، همچنان روی مواضع خود مبنی بر مهندسی نتایج مسابقات اصرار دارد و گفت که به زودی در این مورد صحبت خواهد کرد.
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان در گفت‌وگو با برنامه رادیویی «تهران ورزشی» بعد از حذف سپاهان از مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی و شرایط این تیم گفت: من با باشگاه صحبت کردم. یک‌سری مدارک و اسناد را از رفتارهایی که آقایان بعد از بازی داشتند، جمع کردیم. شما ببینید گزارش ناظر بازی کم شده است؛ می‌گویند شکایت کردند و ما هم استقبال می‌کنیم، خدا را گواه می‌گیرم که خیلی‌ها در این دو روز به من پیام دادند و من را مورد لطف خودشان قرار دادند. البته یک‌سری هم هستند که فحاشی کردند که نشان‌دهنده تربیت خانوادگی‌شان است. حتما این رفتار را بین خواهر و مادرشان دیده‌اند که این الفاظ را به‌کار می‌برند. قطعاً صحبت کنند ما هم صحبت می‌کنیم.سرمربی تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به این پرسش که چرا نمی‌گویید مهندسی فوتبال از سوی چه کسانی انجام می‌شود، عنوان کرد: به‌موقع می‌گویم. الان اگر یک‌سری منابع اطلاعاتی‌مان را بگوییم، درست نیست. من بعد از بازی با اینکه تیمم ۹فقره شد، طوری درایت کردم که همه از من تشکر کردند. آقای سلیمانی و دوستان دیگر گفتند که از شما ممنونیم که نگذاشتید جو خراب شود. من به‌تک‌تک بازیکنان‌شان تبریک گفتیم. ولی در آزادی چه الفاظی را به من گفتند. چرا این اتفاقات فقط برای یک تیم است؟! حتی درگیری در بازی با سایپا، درگیری در تبریز فقط برای یک تیم است! چرا این‌ها و تراکتور نیست؟ مگر ما ۲ بر صفر نباختیم؟ مگر به استقلال نباختیم؟ ما مدارک داریم و استقبال می‌کنیم. آنها بعد از اینکه قهرمان شدند، یک‌سری صحبت‌هایی کردند. شما استوری بازیکنان‌شان را ببینید. آنها همه چیز را زیر سؤال بردند.او همچنین تصریح کرد: مگر چند بازیکن پرسپولیس نگفتند نمی‌گذارند در جام حذفی قهرمان شوند. این مسائل یعنی چه؟ به چه کسی تهمت می‌زنند؟ خدا را گواه می‌گیرم که بعد از بازی با پرسپولیس در لیگ با سیاوش یزدانی برخورد کردم و گفتم اگر فردا معذرت‌خواهی نکند دیگر به تمرین نیاید و بعد از آن معذرت‌خواهی کرد. چطور می‌شود که یزدانی باید یک جلسه تعلیق شود، ولی برای بازیکنان آنها نباید اتفاقی بیفتد. سیاوش یزدانی را که تعلیق کردند، چرا این‌کار را برای بازیکنان پرسپولیس نکردند؟! از این مسائل زیاد است. چرا فدراسیون فوتبال روی استوری آقایان عکس‌العمل نشان نداد؟ آنها تهمت را شروع کردند و گفتند نمی‌خواهند پرسپولیس قهرمان جام حذفی شود. چه برخوردی شد؟! الفاظی که به‌کار بردند هم انگلیسی بود و هم فارسی و هم با دست فحش دادند. آقایان حسن‌زاده و تورک چه شدند؟! آقای حسن‌زاده پنج، شش سال است که علیه من حکم داده است. دو سال است که یک قانون آمده که اگر قرار است علیه کسی رأی داده شود یا باید حضوری را، کتبی صحبت‌هایش شنیده شود. در دو سال گذشته آراییی که کمیته انضباطی علیه من داده، همه خلاف بوده است. ما تا جایی که توانستیم جو را آرام کردیم، ولی در استادیوم به من فحش ناموس دادند!

تاریخ‌سازی داماش یا ۶تایی شدن پرسپولیس

● امشب آخرین دیدار فوتبالی فصل ۹۷–۹۸ ایران در خوزستان برگزار می‌شود و دو تیم پرسپولیس و داماش فیصل جام حذفی را در ورزشگاه شهیدای فولاد برگزار می‌کنند.
دوتیمی که وضعیتشان خیلی به هم شباهت ندارد و حتی در تاریخ جام‌های حذفی نیز تاریخچه متفاوتی دارند. این هشتمین فینال سرخ‌های پایتخت است و این در حالی است که رشتی‌ها نخستین فینال خود را در جام حذفی تجربه می‌کنند.به گزارش ایسنا، پرسپولیس پیش از این توانسته هفت بار به فینال صعود کند که حاصل آن پنج قهرمانی و دو نایب‌قهرمانی بوده است. از این حیث پرسپولیس بعد از استقلال که تاکنون ۱۱ فینال را تجربه کرده، رکورددار است. همچنین تا به حال ۱۳ تیم قهرمانی در این مسابقات را تجربه کرده‌اند که استقلال با هفت و پرسپولیس با پنج قهرمانی در رده‌های نخست قرار دارند.
شاگردان برانکو در صورت پیروزی در دیدار امشب می‌توانند به یک‌قدمی رقیب دیرینه برسند و در صورت قهرمانی داماش، این تیم به چهاردهمین تیمی تبدیل می‌شود که مدال طلای این مسابقات را به‌گدن انداخته است. سی‌ودومین فینال جام حذفی در حالی برگزار می‌شود که این هفدهمین فینالی است که به صورت تک‌بازی برگزار می‌شود. در این دیدارها ۱۲۱ گل به ثمر رسیده و ۲۴ تیم در این دیدار حضور داشته‌اند و داماش تیم بیست‌وپنجم خواهد بود.



دومین پیروزی والیبالیست‌ها در لیگ ملت‌ها

«اژدهای زرد» اسیر ایران

سال‌های اخیر همواره ایران توانسته چین را؛ چه در سطح مسابقات جهانی و چه آسیایی شکست دهد و اژدهای زرد خلیی برای والیبال کشورمان دردسرساز نشده است. البته مروری بر تاریخچه رویارویی دو تیم نشان می‌دهد که چینی‌ها سابقه بهتر و بیشتری در پیروزی‌های کسب‌شده از تقابل با همدیگر دارند. چینی‌ها در نخستین دیدار خود مقابل آلمان‌ها صفر آرایی کردند، اما با اختلاف نزدیک و در ست پنجم بازی توانستند به پیروزی برسند. چینی‌ها امسال برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ برنامه‌ریزی زیادی کرده‌اند و با سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی برای رسیدن به این هدف تلاش می‌کنند. چین تاکنون دوبار در بازی‌های المپیک شرکت کرده است که دومین‌بار در سال ۲۰۰۸ به دلیل میزبانی در پکن سهمیه گرفت.

دعوا بر سر نخواستن تیم امید

وضعیت سرمربی تیم امید ایران در ساعت‌های پایانی روز گذشته هنوز مشخص نشده بود؛ ایران بعد از تشکر از زلاتکو کرانچار که هدایت تیم المپیک در مرحله نخست را برعهده داشت، نتوانست مربیان مدنظرش را برای هدایت تیم امیدها راضی کند؛ اگرچه ابتدا عنوان شد قرار است از بین جواد نکونام و یحیی گل‌محمدی یکی هدایت امیدها را به دست بگیرد، ولی خیلی زود این دو نفر قید حضور در این تیم را زدند؛ نکونام هدایت فولاد در لیگ برتر ایران را برعهده گرفت تا جانشین افشین قطبی شود و یحیی گل‌محمدی هم با وجود مذاکرات با مسئولان فدراسیون فوتبال ترجیح داد به پیشنهاد مالی خوب باشگاه پدیده پاسخ مثبت بدهد و به‌کارش در مشهد ادامه دهد. بعد از اینکه این دو نفر از فهرست خارج شدند، خیر رسید که قرار است مهدی مهدوی‌کیا به ایران برگردد و با امیدها کار کند؛ مهدی اما خیلی زود چنین خبری را تکذیب کرد تا نشان دهد علاقه‌ای به هدایت این تیم در راه رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ ندارد؛ این‌طور شد که خبرها دوباره حول محور حمید استیلی چرخید؛ مدیرفنی تیم امید. همین چند روز پیش عنوان شد که او قرار است تغییر یست بدهد و به‌کارش در مشهد ادامه دهد. بعد از امیدها را برای رسیدن به المپیک هدایت کند، ولی از قرار معلوم، وضعیت حساس زیر ۲۳ سال و قرعه سختی که در مرحله نهایی انتخابی به آنها خورده، استیلی را هم منصرف کرده است. این‌طور شده که فعلاً امیدها بدون سرمربی طی می‌کنند. مسئولان فدراسیون فوتبال در کنار مسئولان کمیته ملی المپیک

ورزش



المان و ژاپن ۱۲ تیم اصلی و ثابت در لیگ ملت‌های والیبال خواهند بود که برای هفت سال در گروه مردان لیگ ملت‌های والیبال حضور خواهند داشت. تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۱۹ هفتمین حضور خود در لیگ جهانی والیبال را که با نام لیگ ملت‌های والیبال برگزار می‌شود، در حالی تجربه می‌کند که هدایت تیم ایران را ایگور کولاکوویچ برای سومین سال متوالی در این رقابت‌ها برعهده دارد.ملی‌پوشان ایران در شش دوره گذشته این رقابت‌ها با خولیو ولاسکو (۲۰۱۳)،اسلوبودان کواچ (۲۰۱۴ و ۲۰۱۵)، راتول لوزانو (۲۰۱۶) و کولاکوویچ (۲۰۱۷ و ۲۰۱۸) به میدان رفتند. بهترین عنوان ایران در این مسابقات با حضور کواچ در سال ۲۰۱۴ بود که ملی‌پوشان موفق شدند مقام چهارم مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با هدایت ایگور در جایگاه دهمی قرار گرفت.

تیم‌های والیبال برزیل (با ۹ مدال طلا، هفت نقره و چهار برنز)، ایتالیا (با هشت مدال طلا، سه نقره و چهار برنز) و تیم روسیه (با سه مدال طلا، پنج نقره و هفت برنز) بهترین پرافتخارترین تیم‌های فرانسه، ایران، ایتالیا، آرژانتین، چین، برزیل، روسیه، لهستان، صربستان، آمریکا،

ایران دوباره به بازی‌های ساحلی جهانی رسید

شرق: پس‌گرفتن میزبانی بازی‌های ساحلی جهانی ۲۰۱۹ از آمریکا، فرصت خوبی را پیش‌روی ورزش ایران قرار داد. انجمن کمیته‌های ملی المپیک ایران (ANOC) که زیرمجموعه کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) است، در حالی مسئولیت برگزاری این بازی‌ها را به آمریکایی‌ها داد که مسئولان ورزش کشور را برای شرکت در این رویداد بر سر دوش قرار داد. اگرچه اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در نشست‌های خود تصمیم گرفتند ساحلی‌بازان ایرانی را هم به یکه‌نویان اعلام کنند، اما در نهایت اعلام شد که حضور در بازی‌های ساحلی منوط به موافقت نهادهای نظارتی است. البته دراین‌باره هم گفته شد که این ملی‌ها نتوانسته موافقت ضمنی خود را اعلام کرده‌اند، اما تنش‌های سیاسی اخیر بین ایران و آمریکا و قراردادن نام سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی، این بازی‌ها را تحت‌الشعاع قرار داد. باوجوداین در شرایطی که قرار بود نخستین دوره بازی‌های ساحلی جهانی، مردانه در سن‌دیه‌گوی آمریکا برگزار شود، رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، حضور کاروان ورزش ایران را در این بازی‌ها منتفی شده دانست. کمیته‌ای‌ها چند استدلال برای عدم حضور در این بازی‌ها داشتند؛ اینکه در فضای فعلی مصلحت این است که ورزش ایران به نشانه اعتراض با سیاست‌های خصمانه آمریکا مقابله‌به‌مثل کرده و هر دو بازی‌های سن‌دیه‌گو را تحریم کند. موضوع دیگری که دغدغه بزرگ‌تری را برای مسئولان به وجود آورد، عدم صدور روایدی از سوی میزبان مسابقات بود. اینکه آمریکایی‌ها با صادرنکردن ویزا برای کاروان درصدد تخریب ورزش ایران در سطح بین‌المللی برآیند. با این اوصاف کمیته ملی المپیک فرصت کسب سهمیه را دارند.

خبر

مشکل جدی سازمان لیگ در صورت قهرمانی پرسپولیس تصمیم دوسر باخت!

● به گزارش وب‌سایت نود، پرسپولیس بعد از قهرمانی در لیگ، شانس جدی به‌دست‌آوردن جام حذفی هم هست. شاگردان برانکو بعد از حذف‌کردن پدیده و سپاهان، در فینال به مصاف داماش می‌روند. پرسپولیس اگر دبل کند و در این فصل هر دو جام را به دست آورد، سازمان لیگ را با یک مشکل جدی مواجه می‌کند.از آنجایی که تا به حال از شروع لیگ برتر سابقه نداشته تیمی هر دو جام را در یک فصل بالای سر ببرد، در آیین‌نامه برگزاری سوپرجام هم این مورد را در نظر نگرفته‌اند. موردی که سعید فتاحی هم به آن اقرار کرد و در مصاحبه ۱۰ روز قبلش گفته بود: «در آیین‌نامه برگزاری سوپرجام چنین موضوعی پیش‌بینی نشده است و اگر پرسپولیس قهرمان شود هیئت رئیسه سازمان لیگ تشکیل جلسه داده و درباره برگزاری‌شدن یا برگزارنشدن سوپرجام تصمیم می‌گیرد. ما نباید از الان دنبال اما و اگر برویم». پرسپولیس حالا فاصله چندانی با قهرمانی ندارد و فقط کافی است در دیدار فینال برنده شود. در آن صورت مشکل جدی سازمان لیگ هم شروع می‌شود. هیئت رئیسه سازمان لیگ باید تصمیم بگیرد که چه تیمی دیدار سوپرجام را را بر پرسپولیس برگزار کند. تیم نایب‌قهرمان لیگ یا نایب‌قهرمان جام حذفی. در موارد مشابه برخی از کشورها تیم دوم لیگشان را هم سوپرجام می‌فرستند و برخی دیگر نایب‌قهرمان جام حذفی را برای این مسابقه انتخاب می‌کنند. با توجه به ثابت‌نبودن فرمول انتخاب، سازمان لیگ دست روی هر کدام از دو گزینه بگذارد، تیمی که راهی سوپرجام نشده قطعاً معترض خواهد شد.از سوی دیگر تقابل پرسپولیس با هسر کدام از این دو تیم هم برای سازمان لیگ تبعاتی به همراه دارد. کمتر از ۴۸ ساعت از برد خونی پرسپولیس و سپاهان می‌گذرد. مسابقه‌ای که هم درون مستطیل سبز و هم خارج از آن، درگیری و حواشی زیادی داشت. به نظر هم نمی‌رسد که تا دوام دیگر این درگیری‌ها فراموش شود و قطعاً در صورت تقابل دوباره این دو تیم، باز هم شاهد اتفاقات و انتقام تلخ دو طرف از هم خواهیم بود. اتفاقاتی که دردسترزیادی برای سازمان لیگ به همراه دارد. اگر هیئت رئیسه سازمان لیگ تصمیم بگیرد قید تقابل این دو تیم در سوپرجام را بزند و تیم فینالیست جام حذفی یعنی داماش را بر سوپرجام فرستد هم اعتراض سایر رقیبان پرسپولیس را به همراه خواهد داشت. قطعاً در آن صورت هم تیم‌هایی مانند استقلال، تراکتورسازی و بقیه رقیبان پرسپولیس به سازمان لیگ معترض خواهند شد که حریف آسان‌تری را برای پرسپولیس انتخاب کردند تا این تیم با دشواری کمتری یک جام دیگر به ویتربننش اضافه کند. اتفاقاتی که تصمیم را برای سازمان لیگ سخت کرده و آنها حالا شپیمان‌اند که چرا زودتر برای این شرایط فکری خاصی نکرده بودند.

گزارش سایت آلمانی از حضور «هلی کوپتر» در تیم ملی ایران

● سایت sportbuzzer به حضور وحید هاشمیان در کادر فنی تیم ملی ایران اشاره کرده است. وحید هاشمیان که سه سال در عضویت تیم هانوفر در فوتبال آلمان نبود و ۵۰ بازی ملی در کارنامه خود دارد، به عنوان دستیار مارک ویلموتس در تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شده است. هاشمیان در حال حاضر باید در کشور خودش مربیگری را ادامه دهد. این بازیکن سابق ۴۲ ساله بین سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۶ در عضویت تیم هانوفر بود. او به خاطر توانمندی در بازی هوایی و وزن ضربات سر لقب «هلی‌کوپتر» را به خود اختصاص داد. هاشمیان نیز مانند ویلموتس سال‌ها سابقه بازی در فوتبال آلمان را دارد و به همین خاطر می‌توانند به زبان آلمانی با هم مکالمه کنند. هاشمیان روزهای بسیار خوبی را در تیم بوخوم در فوتبال آلمان سپری کرد؛ جایی که در ۱۰۷ بازی موفق شد ۲۹ گل به ثمر برساند. در هانوفر تعداد گل‌های هاشمیان کاهش یافت. به طوری که در ۸۵ بازی برای این تیم تنها ۱۱ گل به ثمر رساند. او با ۵۰ بازی ملی برای تیم ملی فوتبال ایران از جمله بازیکنان سابقه‌محسوب می‌شود. مارک ویلموتس قرارداد سه‌ساله‌ای را با تیم ملی فوتبال ایران منعقد کرده و در اولین حضور در نیمکت تیم ملی فوتبال ایران باید برابر سوریه به میدان برود.

فرصت سه‌روزه کمیته فنی به استیلی برای تعیین سرمربی امیدها

● نشست کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال به منظور بررسی گزینه‌های سرمربیگری تیم امید دیروز در محل فدراسیون برگزار شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، نشست کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال در حالی برگزار شد که اعضا پس از بررسی شرایط گزینه‌های سرمربیگری تیم امید فوتبال ایران به حمید استیلی مدیر تیم اعلام کردند که تا سه روز آینده با گزینه‌های مربوطه مذاکره و نتیجه را به این کمیته اعلام کند. همچنین مقرر شد اردوهای تیم فوتبال امید نیز پس از تعیین سرمربی تیم آغاز شود. همچنین در این نشست محمدرضا خطیب به عنوان یکی از مربیان تیم نونهالان زیر ۱۴ سال و مسعود علویور به عنوان آتالیوزور تیم ملی نوجوانان انتخاب شدند. در راستای بررسی عملکرد تیم‌های ملی مقرر شد گزارش اردوها و تمرینات همچنین فیلم تمرینات تیم‌های پایه نیز در اختیار کمیته جوانان فدراسیون فوتبال قرار گیرد.